Nedis.at/CABW22600AT05
 Datenblatt | Stereo-Audiokabel
3.5 mm Stecker | 3.5 mm Stecker | Vergoldet | 0.50 m | Rund |
Anthrazit | Box
Marke: Nedis  | Artikelnummer: CABW22600AT05  | Product EAN number: 5412810264933
 Produkteigenschaften
 Anschluss A  3.5 mm Stecker
 Anschluss B  3.5 mm Stecker
 Anschlussbeschichtung  Vergoldet
 Anschlussdesign - Seite A  Gerade
 Anschlussdesign - Seite B  Abgewinkelt
 Anschlussmaterial  PVC
 Audiotyp  Stereo
 AWG-Wert  26
 Farbe  Anthrazit
 Kabeldesign  Rund
 Kabelmantelmaterial  PVC
 Kabeltyp  3.5 mm
 Kabelumpfang  4.0 mm
 Leiterdurchmesser  12 x 0.12 mm
 Leitermaterial  Kupfer
 Material  PVC
 Seillänge  0.50 m
 Verpackungsart  Box
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode CABW22600AT05
EAN single product: 5412810264933
EAN Inner carton: 5412810386420
EAN Outer carton: 5412810350582
Verpackung Box
Verpackungsinhalt Stereo audio cable
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 25 mm 235 mm 60 mm 340 g
10 115 mm 130 mm 245 mm 397 g
10 225 mm 231 mm 92 mm 603 g
60 260 mm 275 mm 360 mm 2900 g